
Bangladeş Büyükelçisi, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Zeybek’i Ziyaret Etti

Bangladeş’in Ankara Büyükelçisi M. Amanul Haq ve Büyükelçi Yardımcısı Md. Shafiq
Uddin Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek’i ziyaret
etti.
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Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarete Gümüşhane Üniversitesi Uluslararası
Öğrenci Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ayyıldız ve Gümüşhane
Üniversitesi’nde eğitim gören Bangladeşli öğrenciler de katıldı.
Ziyarette iki ülkenin üniversiteleri arasında gelecekte öğrenci değişim
programları ve ikili ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik atılacak adımlar
istişare edildi.
Gümüşhane Üniversitesi’nde bulunmaktan büyük memnuniyet duyduklarını dile
getiren Büyükelçi M. Amanul Haq, Türkiye ile Bangladeş arasında son yıllarda
artan ilişkilere dikkat çekerek; “İki ülke arasındaki ilişkilerde yaşanan
gelişmeler bizleri hayli mutlu etmektedir. Eğitim konularında atılacak adımlarla
birlikte bu ilişkilerin daha da ileriye taşınacağına inanıyorum” dedi.
Bangladeş’ten 13 öğrencilerinin olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim
Zeybek Uluslararasılaşma hedefi doğrultusunda son zamanlarda önemli atılımlar
yapan Gümüşhane Üniversitesi’nin bu yöndeki çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü
dile getirdi. Bangladeş Büyükelçisi M. Amanul Haq’ı ağırlamaktan dolayı mutlu
olduklarını belirten Rektör Zeybek, iki ülke arasındaki ikili görüşmeler
doğrultusunda gerekli iş birliği anlaşmaları ve değişim programlarının devam
edeceğini söyledi.
Rektör Zeybek; konuşmasının devamında şunları söyledi: “Bangladeş’ten gelen
öğrencilerimiz, Üniversitemizin uluslararası kimliğine katkı sağlamakta ve
kültürel çeşitliliğimizi zenginleştirmektedir. Eğitim alanındaki iş birliğimizi
geliştirmek, iki ülkenin gençlerine fayda sağlayacak projeler üretmek için her
zaman hazırız. Üniversitemiz, uluslararasılaşma adına bu tür ilişkileri
güçlendirmek için çeşitli adımlar atmaktadır ve Bangladeş ile olan bağlarımızı
daha da derinleştireceğiz. Gelecekteki iş birliği ve öğrenci değişim
programları, öğrencilerimize farklı kültürleri tanıma ve küresel ölçekte bir
perspektif kazandırma fırsatı sunacaktır. Bu vesileyle de Büyükelçi Sayın M.
Amanul Haq ve Büyükelçi Yardımcısı Sayın Md. Shafiq Uddin’e bu nazik
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum.”
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